CÔNG BÁO/Số 109+110/Ngày 20-9-2009 09

 HỘI ðỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN PHONG ðIỀN ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 02/2009/NQ-HðND Phong ðiền, ngày 08 tháng 7 năm 2009

NGHỊ QUYẾT
Về việc quyết toán thu - chi ngân sách năm 2008

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN PHONG ðIỀN
KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ MƯỜI LĂM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy ban
nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Theo Tờ trình số 156/TTr-UBND ngày 01 tháng 07 năm 2009 của Ủy ban nhân dân
huyện Phong ðiền, về việc quyết toán thu - chi ngân sách năm 2008;

Sau khi nghe báo cáo về việc quyết toán thu - chi ngân sách năm 2008, báo cáo
thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến thảo luận của ñại biểu Hội ñồng nhân dân
huyện Phong ðiền,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Thông qua quyết toán thu – chi ngân sách năm 2008, cụ thể như sau:

1. TỔNG THU NGÂN SÁCH NĂM 2008:      207.845 triệu

a) Các khoản thu ngân sách hưởng 100%:         19.979 triệu

b) Các khoản thu phân chia theo tỉ lệ %:           1.918 triệu

c) Thu kết dư ngân sách năm trước:         47.366 triệu